Drereles

G&T's

RUM & VODKA

Bobby's gettin’ Lucky 10 Bacardi Carta Blanca 515

Hendricks Classic 10 Bacardi Negra 515

Lady's Gin 10 Eristoff Vodka 515

Aperol Spritz 8
Jameson 6
Johhny Walker RL 6
Johhny Walker BLI 9
Glenfiddich 12 y/o 10
Remy Martin VSOP 8.5

BROOD MET DIP TIMBER BITES

Aioli | tapenade 10 stuks 9
20 stuks 16

BITTERBALLEN 8 stuks 8

Met Franse mosterd BRUSCHETTA 6 stuks 75
Tomatencrunch | olijven

CHICKEN BITES 8 stuks 7

Thai Piensaus NACHO'S 9

KAASTENGELS 8 stuks 8
Sweet chilisaus

VEGGIE BITES 10 stuks 8

Guacamole | salsa
Créme fraiche | cheddar- jalapefio

=ETIMBER'



Drintes

fOT DRINKS

Café creme
Espresso
Cappuccino
Espresso machiato
Koffie Verkeerd
Latte machiato
Thee

Verse muntthee
Verse gemberthee
Warme chocomel
Slagroom

Special Coffee

85

Irish | Spanish | French | Italian

COLD DRINKS

Coca Cola | Zero
Fuze Ice Tea | Green

Fanta Orange | Cassis

Sprite | Rivella

Chocomelk | Ginger Ale

Bitter lemon | Tonic

Appelsap | tomatensap

Verse jus

AA

Chaudfontaine 25cl
Chaudfontaine 75¢l

Chaudfontaine petfles

Ranja klein
Ranja groot

311
311
311
311
311
311
311
4.7
38
311
5.25
328

15
25

BEERS | TAP

Heineken 0.25
Heineken 0.0%
Heineken pint
Seizoensbier vanaf
Speciaalbier vanaf

Texels Skuumkoppe

BEERS | BOTILED

Texels Skuumkoppe 0.0%
Radler 2.0 | 0.0%
Affligem Wit | Blond 0.0%
Sport zot 0.0%

La Chouffe

Liefmans Rose

Affligem Wit | Blond

WINE | WIT

Chardonnay Ortonese
Chardonnay Montes
Pinot Grigio Stemmari
Kaiserschoppen

WINE | ROSE

Oude Kaap
AIX

WINE | ROOD

Rood Ortonese
Rioja El Corto

=TIMBER'

33
33

88
88

88

45
45
45
45
88
88
88

glas
6.5

52

fles
24,75
32
24,75
25.75

24.75
32

24.75
32



